Dimension de filetage
3/16
1/4
5/16
3/8

Forme de filetage

BSF
BSF
BSF
BSF

Réparation de taraudages et outils

Article

V-COIL Jeu de réparation de filet standard 1,5 XD BSF

12506708
12506709

12506710
12506711

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS France

Page 1/1

| Sets

PR_RC0062_0012_MVB_FR_21.05.2024


http://shop.eriks.fr
http://shop.eriks.fr/fr/searchterm/12506708?searchEriksPartno=true
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