V-COIL Jeu de réparation de filet standard 1,5 XD BSF

Dimension de filetage	Forme de filetage	Article
3/16	BSF	12506708
1/4	BSF	12506709
5/16	BSF	12506710
3/8	BSF	12506711

LV Bage 1/1 PR_RC0062_0012_MVB_FR_21.05.2024 Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.